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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Gorzów Wielkopolski 2024
Gorzów Wielkopolski, 22- - 24-11-2024

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2024-11-23 - 10:36 Wyniki
Punkty: WPS 2024

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

Klasa S8-S14

1. KOWALIK Andrzej POL WSSiRN Start Katowice 1:00.87 833 58304 S14 28.32 32.55
2. ZINKOVSKYI Nestor POL SSN Start Łódź 59.25 801 S13 27.60 31.65
3. OGORZAŁEK Alan POL Start Wrocław 1:02.19 748 40734 S10 28.88 33.31
4. HREHOROWICZ Igor POL Start Wrocław 1:05.46 722 26514 S9 30.98 34.48
5. KOWALSKI Gabriel POL Szansa Start Gdańsk 1:09.40 550 40848 S9 31.96 37.44
6. ECKART Yannick GER Germany 1:11.98 438 56226 S9 31.70 40.28
7. JURECKI Jan POL Start Wrocław 1:12.28 303 31133 S10 31.56 40.72
8. BURZYŃSKI Rafał POL Start Wrocław 1:13.10 273 S10 32.73 40.37
9. TUBACKI Mateusz POL Szansa Start Gdańsk 1:20.24 103 S14 36.33 43.91

10. SZPAKOWSKI Kamil POL Start Białystok 1:28.38 32 S9 39.17 49.21
11. BRZÓZKA Marcel POL WSSiRN Start Katowice 1:39.27 1 S9 44.86 54.41
12. ŚLUSARCZYK Sebastian POL WSSiRN Start Katowice 1:43.75 S14 45.27 58.48

KRAWCZYK Witold POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 2:00.61 S12 55.74 1:04.87
BUŁAT Bartosz POL IKS DSS Kraków 2:11.37 S8 58.98 1:12.39

Mistrzostwa Polski

1. KOWALIK Andrzej POL WSSiRN Start Katowice 1:00.87 833 58304 S14 28.32 32.55
2. ZINKOVSKYI Nestor POL SSN Start Łódź 59.25 801 S13 27.60 31.65
3. OGORZAŁEK Alan POL Start Wrocław 1:02.19 748 40734 S10 28.88 33.31
4. HREHOROWICZ Igor POL Start Wrocław 1:05.46 722 26514 S9 30.98 34.48
5. KOWALSKI Gabriel POL Szansa Start Gdańsk 1:09.40 550 40848 S9 31.96 37.44
6. JURECKI Jan POL Start Wrocław 1:12.28 303 31133 S10 31.56 40.72
7. BURZYŃSKI Rafał POL Start Wrocław 1:13.10 273 S10 32.73 40.37
8. TUBACKI Mateusz POL Szansa Start Gdańsk 1:20.24 103 S14 36.33 43.91
9. SZPAKOWSKI Kamil POL Start Białystok 1:28.38 32 S9 39.17 49.21

10. BRZÓZKA Marcel POL WSSiRN Start Katowice 1:39.27 1 S9 44.86 54.41
11. ŚLUSARCZYK Sebastian POL WSSiRN Start Katowice 1:43.75 S14 45.27 58.48

KRAWCZYK Witold POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 2:00.61 S12 55.74 1:04.87
BUŁAT Bartosz POL IKS DSS Kraków 2:11.37 S8 58.98 1:12.39

Klasyfikacja Międzynarodowa

1. KOWALIK Andrzej POL WSSiRN Start Katowice 1:00.87 833 58304 S14 28.32 32.55
2. OGORZAŁEK Alan POL Start Wrocław 1:02.19 748 40734 S10 28.88 33.31
3. HREHOROWICZ Igor POL Start Wrocław 1:05.46 722 26514 S9 30.98 34.48
4. KOWALSKI Gabriel POL Szansa Start Gdańsk 1:09.40 550 40848 S9 31.96 37.44
5. ECKART Yannick GER Germany 1:11.98 438 56226 S9 31.70 40.28
6. JURECKI Jan POL Start Wrocław 1:12.28 303 31133 S10 31.56 40.72

Klasa S8

1. BUŁAT Bartosz POL IKS DSS Kraków 2:11.37 S8 58.98 1:12.39

Klasa S9

1. HREHOROWICZ Igor POL Start Wrocław 1:05.46 722 26514 S9 30.98 34.48
2. KOWALSKI Gabriel POL Szansa Start Gdańsk 1:09.40 550 40848 S9 31.96 37.44
3. ECKART Yannick GER Germany 1:11.98 438 56226 S9 31.70 40.28
4. SZPAKOWSKI Kamil POL Start Białystok 1:28.38 32 S9 39.17 49.21
5. BRZÓZKA Marcel POL WSSiRN Start Katowice 1:39.27 1 S9 44.86 54.41
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Gorzów Wielkopolski 2024
Gorzów Wielkopolski, 22- - 24-11-2024

Konkurencja 14, Mężczyzn, 100m motylkowy

Klasa S10

1. OGORZAŁEK Alan POL Start Wrocław 1:02.19 748 40734 S10 28.88 33.31
2. JURECKI Jan POL Start Wrocław 1:12.28 303 31133 S10 31.56 40.72
3. BURZYŃSKI Rafał POL Start Wrocław 1:13.10 273 S10 32.73 40.37

Klasa S12

1. KRAWCZYK Witold POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 2:00.61 S12 55.74 1:04.87

Klasa S13

1. ZINKOVSKYI Nestor POL SSN Start Łódź 59.25 801 S13 27.60 31.65

Klasa S14

1. KOWALIK Andrzej POL WSSiRN Start Katowice 1:00.87 833 58304 S14 28.32 32.55
2. TUBACKI Mateusz POL Szansa Start Gdańsk 1:20.24 103 S14 36.33 43.91
3. ŚLUSARCZYK Sebastian POL WSSiRN Start Katowice 1:43.75 S14 45.27 58.48


